
2024年度银川机场（祥云、和合）餐厅烟道清洗服务项

目采购公告 
  

1.采购条件  

项目已具备采购条件，现对该（批）项目进行公开采购  

2.项目概况  

（1）项目名称：2024年度银川机场（祥云、和合）餐厅烟道清洗服务项目  

（2）项目单位：银川机场   

（3）项目编号：宁夏机场-2024-5129  

（4）项目内容：为保证员工用餐健康与食品安全，以及后厨油烟道运行的正

常维护，现对银川机场（祥云、和合）餐厅按季度开展油烟道清洗。  

（5）建设地点：银川  

（6）质量标准：达到验收标准  

（7）计划工期/计划供货期/计划服务期：365天  

3.供应商资格条件  

1.须是中华人民共和国境内正式注册并具有有效独立法人资格的法人或其他组

织；

2.须至少提供一例近三年内餐厅（经营类餐厅非个人）烟道清洗服务业绩（需提供合

同复印件）。  

4.采购文件的获取  

请各申请人于2024年03月06日17时00分至2024年03月11日17时00分，在本网页确

认参加后，登录供应商工作台获取采购文件。  

5.提出质疑时间 

2024年03月06日17时00分至2024年03月10日17时00分 

6.响应文件提交的截止时间、地点及形式  

（1）响应文件提交的截止时间：2024年03月11日17时00分。  

（2）响应文件提交地点：供应商须在本平台提交电子响应文件，响应文件形

式以采购文件要求为准 。  

（3）响应文件提交形式：各申请人应按照采购文件要求提交并在供应商工作

台完成相关操作。  

7.发布公告的媒体  

本次公告在【西部机场集团电子采购平台】上发布。  

8.联系方式  

（1）联 系 人：惠晶晶   

（2）联系电话：09516912523



9.监督部门及电话  

(1)监督部门及电话：09516912425  

10.其他  

请供应商仔细查看采购文件中要求，提交电子响应文件形式为全套（含盖章、

签字）的PDF格式扫描件（doc.xls等其他格式均无效），格式参照采购文件中“响应

文件格式”章节，如未按要求编制提交的响应文件按废标处理，同时集采平台需同步

完成线上报价，响应文件中价格如与平台报价不一致以集采平台报价为准。（已被机

场公司列入不合格供应商库中的供应商如报名参与该项目，最终报价文件也不予评审

视为无效。如确认参与须与我方取得联系，进行现场踏勘， 否则视为报价无效。

（联系人：惠晶晶，联系电话：15349689995）  

供应商须知：  

（1）请到http://dzcg.westaport.com:8080/xbjc_las_web/c 进行注册。  

（2）注册完成后请携带相关资料到指定地点办理CA锁。  

（3）供应商操作指南详见http://dzcg.westaport.com:8080/xbjc_las_web/c 首页-下

载专区。        
 

采购人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)：____________(签名)  

 

采购人或其招标代理机构：____________(盖章) 


